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DAX

Düsseldorf 16.000 puan, Dax için zor bir engel haline geldi. Haftanın 

başında lider endeks yüzde 0.3 artışla 15.934 pozisyondaydı . Altta, 

15.800 puanlık işaret alakalı hale geliyor. İki eşikten birinin bu hafta 

içinde test edilmesi muhtemel. Salı sabahı erken saatlerde Dax, 

piyasa öncesi işlemlerde hafif düşüş yaşadı.

Handelsblatt Dax-Sentiment anketinden net bir uyarı sinyali geliyor . 

Geleceğe dair iyimserlik, üç ay sonra Dax fiyatlarının artacağı 

beklentisi azalmaya devam ediyor. Şimdi hafif bir karamsarlık bile 

var.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde geçtiğimiz haftadan beri devam eden satışlar yerini 

yatay fiyatlamaya bırakırken yükselişlerde 16175 direnç 

konumundadır. Geri çekilmelerde ilk destek seviyesi 15837 olarak 

belirlenmiştir. Teknik görünüm pozitife dönmesi yükselişlerin hafif 

düzeltmeler ile devam edeceği yönündedir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15837 – 15665 - 15444

Direnç Seviyeleri: 16175 – 16305 – 16465

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

Tesla çok konuşulan aracı Cybertruck'ın üretim tarihini 2023'ün ilk 

çeyreğine ertelemeye karar verdi.

Reuters'in konuya yakın bir kaynağa dayandırdığı habere göre bu 

senenin ilerleyen dönemlerinde başlaması beklenen üretim, aracın 

bazı özelliklerinin değiştirilmesi kararı alınması sonrası ertelendi.

Aralık ayında Tesla CEO’su Elon Musk Twitter’de araçla ilgili 

sorulan sorulara verdiği cevaplardan birinde Cybertruck’ın ilk 

üretilen serisinin dört motorlu olacağını ve aracın “yengeç gibi” 

hareket etmesini sağlayacak ön ve arka tekerlekleri için farklı 

yönlendirme özelliğine sahip olacağını belirtti.

Cybertruck, piyasaya sürüldüğünde baharda piyasaya sürülecek 

Ford Motor Co.’nun elektrikli F-150 Lightning’i ve General Motors

Co.’nın Silverado’su gibi güçlü rakiplerle yarışmak zorunda kalacak.

TEKNİK ANALİZ

Para politikasındaki sıkılaşmaya gidileceğine yönelik sözlü 

söylemler endekslerde satışları getirdi. Yukarı yönlü ataklarda 

15710 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 15394 destek 

olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 15394 – 15237 - 15061

Direnç Seviyeleri: 15710 – 15845 – 15986

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, yatırımcıların para politikasının yakında sıkılaşacağına 

ve Omikron varyantının küresel büyümeye yarattığı risklere 

odaklanmasıyla dalgalı bir seyir izliyor. Gram altın ise Dolar/TL ’deki 

geri çekilmeyle küresel altın fiyatlarındaki dalgalı seyri takip ediyor.

Politika yapıcıların mesajlarından sonra ABD Merkez Bankası Fed’in

Mart ayında faizleri artırması beklenirken, yatırımcılar 10 yıldır 

faizleri artırmayan Avrupa Merkez Bankası’nın erken bir faiz 

artırımına gidebileceğini düşünüyor.

Ons altının işlem gördüğü fiyat aralığı 2021 yılı boyunca azalırken 

değerli metalin 50 ve 200 günlük hareketli ortalaması da neredeyse 

yatay bir hale geldi. Altının 30 günlük volatilitesi de salgın başından 

bu yana görülen en düşük seviyelere yakın bir seyir izliyor.

TEKNİK ANALİZ

Altının Fed'in Mart ayında faizleri artıracağına ağırlık verirken 

Avrupa Merkez Bankası'nın erken bir faiz artırımına gitme ihtimalini 

de göz ardı etmiyor. Yeni haftaya hafif alıcılı başlayan değerli 

metalde yukarı yönlü fiyatlanmada 1829 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1811 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1811 – 1803 - 1793

Direnç Seviyeleri: 1829 – 1840 – 1846

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Küresel talebin Omicron varyantına rağmen güçlü şekilde artmaya 

devam etmesinin petrol arzının yılın ilk yarısında talebin gerisinde 

kalmasına yol açacağı endişeleri ICE'de Brent petrolünün varil 

fiyatını Ekim 2018'den bu yana görülen en yüksek seviye olan 

86,71 dolara kadar taşıdı. ICE'de Mart vadeli Brent petrolü bu 

sabah Cuma gününe göre 5 cent artışla 86,11 dolar/varil 

seviyesinden işlem görüyor. NYMEX'de Şubat vadeli Batı Teksas

petrolü de düne göre 25 cent artışla 84,07 dolar/varil seviyesinde.

Batı Teksas petrolü için ilk direnç seviyesini 84,12 dolar/varil 

olarak ifade eden analistler, buranın aşılması halinde 85,41 dolar 

seviyesine kadar hareket bekliyorlar. Geri çekilmelerde ilk destek 

ise 83,69 dolar/varil seviyesinde.

TEKNİK ANALİZ

Piyasaların sıkışacağına dair beklentilerinin artmasıyla 2018 

zirvesinde seyrediyor. Yükselişlerde 85,97 direnci takip edilebilir. 

Geri çekilmelerde 82,57 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 82,57 – 79,84 – 78,37

Direnç Seviyeleri: 85,97 – 86,87 – 87,88

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Birliği (AB), COVID-19 salgının hız kazandığı Kasım 

2021'de 8,3 milyar euro dış ticaret açığı verdi.

Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat), AB ve Euro Bölgesi'nin 2021 yılı 

kasım ayı uluslararası ticaret verilerini yayımladı.

Buna göre, AB'nin ihracatı, kasımda önceki yılın aynı dönemine 

göre yüzde 13,8 artarak 201,4 milyar euroya, ithalatı da yüzde 

37,6 yükselerek 209,7 milyar euroya çıktı. Böylece AB’nin dış 

ticaret açığı kasım ayında 8,3 milyar euro oldu.

Euro Bölgesi'nde ise ihracat, kasımda 2020'nin aynı dönemine 

kıyasla yüzde 14,4 yükselişle 225,1 milyar euro, ithalat da yüzde 

32 artışla 226,6 milyar euro oldu. Euro Bölgesi'nin ticaret açığı, 

kasımda 1,5 milyar euro olarak kayıtlara geçti.

TEKNİK ANALİZ

Parite tekrardan 1,14 seviyesinin altına sarkarken dolar 

endeksindeki toparlanma ile birlikte satışlar geldi. Geri 

çekilmelerde edilebilecek destek seviyesi 1,1385 . Direnç 

seviyesi ise 1,1440 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1385 – 1,1359 – 1,1330

Direnç Seviyeleri: 1,1440 – 1,1464 – 1,1505

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'nin AB'den ayrılmasının ardından yeni Brexit kurallarının 

yürürlüğe girmesinden bir yıl sonra, güçlü Londra Şehri, kilit iş ve 

bankacıları rakip merkezlere kaptırmasına rağmen Avrupa'nın en 

iyi finans sektörü olmaya devam ediyor.

Şehrin finansal hizmetleri özellikle sert bir Brexit'ten etkilendi: 

Birleşik Krallık ve AB'nin Aralık 2020'de üzerinde anlaşmaya 

vardığı ticaret anlaşmasının neredeyse dışında bırakıldılar ve 

denklik konusunda herhangi bir anlaşma görmediler - Brüksel'in 

üçüncü ülkelere verdiği statü, onlara izin veriyor. tamamen 

Avrupa'da faaliyet göstermektedir.

Yeni kurallar Ocak 2021'de yürürlüğe girdiğinde, İngiliz 

operatörler hemen bir darbe aldı. Londra'nın İngiltere dışındaki 

müşterilere AB'de listelenen hisseleri sunmasının 

engellenmesiyle, borsa ticareti ilk ayda %40 düştü ve City, 

Avrupa tablosunda Amsterdam'ı geride bıraktı.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde Aralık ayından beri yatay-yukarı 

fiyatlanmasına devam ederken yeni güne satıcılı başladı. Geri 

çekilmelerde, 1,3612 destek konumunda. Yükselişlerde 1,3725 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3612 – 1,3582 – 1,3528 

Direnç Seviyeleri: 1,3725 – 1,3784 – 1,3829

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Covid-19 vaka sayılarında son günlerde gözlenen artışla gündeme 

gelen Japonya'da vaka sayısı 3 gün art arda 20 bin sınırını aştı. 

Japonya Sağlık Bakanlığı ve yerel hükümetlerin verilerine göre, 

bugün ülke genelinde 25 bin 658 vaka doğrulandı.

Son gelişme ile birlikte Japonya genelinde şu ana kadar kayda 

geçen toplam vaka sayısı 1 milyon 885 bin 739’a yükselirken, 

toplam 18 bin 445 kişinin hayatını kaybettiği ülkede yeni can kaybı 

yaşanmadı.

Japonya'daki Covid-19 vaka sayıları virüsün Omicron

mutasyonunun da etkisiyle son günlerde artış göstermiş, salgında 

yeni dalga endişesine neden olan tabloya ülkede bulunan ABD 

üslerinin neden olduğu iddia edilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksindeki yükseliş parite tarafında alıcıları tekrardan 

toparlayarak yukarı yönlü hareket getirdi. Japonyada değişmeyen 

faiz oranları da Yen’in zayıflamasına neden olurken USDJPY 

paritesinde yukarı yönlü ataklarda 114,871 direnç olarak 

belirlenmiştir. Geri çekilmelerde 114,096 destek seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,096 – 113,672 – 113,179

Direnç Seviyeleri: 114,871 – 115,267 – 115,825

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Analitik firması IntoTheBlock’a göre, kripto piyasaları hem 

yükseliş hem de düşüş sinyalleri veriyor.

Firmaya göre hem ayıların hem de boğaların baskısı sebebiyle 

kripto paralar için bir belirsizlik söz konusu.

Boğa verileri, Bitcoin tutan adres sayısı, Ethereum’da gerçekleşen 

işlem sayısı gibi konular derinden inceleniyor. Aynı zamanda 

NFT’lerin ve DAO’ların popülaritesi de önemli bir gösterge olarak 

görülüyor. Veriler, son zamanlarda fiyat düşüşü gösterse de, 

Ocak 2018’de %25’lik düzeltmeye kıyasla yatırımcılar, ellerinde 

Bitcoin tutmaya daha fazla meyilli görünüyor.

Yine aynı dönemde Ethereum’daki günlük işlem hacmi de %65 

oranında düşmüştü. Ancak şu anda Eth üzerindeki günlük işlem 

hacminde bir düşüş gözlenmiyor. Ethereum’un bu performanının

arkasında NFT ve DAO’nun önemli bir yeri bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 50 günlük hareketli ortalaması 200 günlük hareketli 

ortalamasını aşağı yönlü keserken kripto paranın fiyatı da 43000 

doların altında fiyatlanması satış baskısını daha da arttırıyor.  

Gün içerisinde alt tarafta, 41737 destek olarak belirlenmiştir 

Yukarı yönlü hareketlerde 43158 direnci belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü atakların görüldüğü kripto piyasasında belirtilen seviyelere 

yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 41737 – 41008 – 39892

Direnç Seviyeleri: 43158 – 45085 – 46111

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Dünyanın en büyük ödeme şirketlerinden biri olan Visa, Ethereum

geliştirme şirketi ConsenSys ile, CBDC ağlarının geleneksel finans 

ile olan köprü bağlantısını sağlama konusunda anlaşmaya vardı ve 

ortaklık kurdu. Müşteriler bu ortaklık sonucunda, CBDC bağlantılı 

Visa kartlarını ya da dijital cüzdanlarını Visa’nın geçtiği her yerde 

kullanabilecekler.

Ortaklıkla ilgili açıklamalarda bulunan Visa’nın CBDC’lerden

sorumlu yöneticisi Catherine Gu, “Eğer başarılı olursak CBDC’ler

finansal hizmetlere erişimi artırabilir ve hükumet ödemelerini daha 

verimli, hedefli ve güvenli hale getirebilir. Bence bu işbirliği, politika 

yapıcılar için iyi bir teklif. Bu sistem, CBDC’lerin mevcut ödeme 

ağlarına geçişi için bir kolaylık sağlama aracı olarak oluşturuldu. 

Bankalar ve diğer şirketler de mevcut yapılarını bu siseme entegre 

edebilecekler” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendinin altına sarkmıştı ancak 

bitcoindeki toparlanmayla birlikte Ethereum’da yukarı yönlü ataklar 

görülüyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 3169, direnç 

seviyesi ise 3395. Satışların başlaması ihtimaline karşı alış 

yönündeki işlemler için stop loss ile işlemler önemlidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3169 – 3070 – 2928 

Direnç Seviyeleri: 3395 – 3516 – 3760

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Binance yeni bir entegrasyonu açıkladı. Borsa, “Wrapped XRP” 

işlemlerini açtığını duyurdu.

1’e 1 oranda XRP tarafından desteklenen wXRP, XRP Ledger’a

alternatif olan blok zincirlerine gönderilebiliyor. wXRP ile 

değiştirilebilen XRP token’ları, orijinal token’ları “sararak”, 

Ethereum cüzdanları ve DeFi dahil dApp’ler gibi yeni blok zinciri 

ağlarında kullanılmalarına izin veriyor. Bilindiği üzere aynı durum 

“wrapped Bitcoin” için de geçerli. Kullanıcılar, Bitcoin blok 

zincirinde yapamadıkları işlemleri, BTC’lerini, sarmalanmış 

Bitcoin’eçevirerek Ethereum blok zincirinde gerçekleştirebiliyorlar. 

Bitcoin maksimalistleri ise bu duruma, “wBTC, gerçek Bitcoin

değildir” diyerek tepki gösteriyorlar. wXRP aynı zamanda, 

Sushiswap ve Uniswap gibi ünlü merkeziyetsiz takas borsalarında 

likidite havuzlarındaki stake’ler için de kullanılabilecek. Böylece 

sarmalanmış olan XRP, orijinal XRP’ye oranla çok daha kullanışlı 

hale gelebilecek. Sarılmış XRP, 1 aydan fazla süredir ayından bu 

yana ERC-20 sisteminde bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de satışlar devam ederken MACD bar boyları sıfırın 

üzerinde kısalıp olumsuz tarafa geçmek üzere. XRP için gün içi 

önemli destek seviyesi 0,74 direnç seviyesi ise 0,80 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,74 – 0,72 – 0,70

Direnç Seviyeleri: 0,80 – 0,82 – 0,87

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünya Ekonomik Forumu’nun her yıl gerçekleştirilen Davos 

konferansında konuşan Modi, “Kripto para, değişen küresel düzen 

ile birlikte küresel bir aile olarak karşı karşıya olduğumuz türden 

zorlukların bir örneğidir. Bununla mücadele etmek için her ulusun, 

her küresel kurumun ortak ve senkronize şekilde eyleme geçmesi 

gerekiyor.” dedi.

Modi, kripto parayı tedarik zinciri aksaklıklarına, enflasyona ve iklim 

değişikliğine benzetti. Hindistan başbakanı ayrıca çok taraflı 

kuruluşların modern dünyanın zorluklarıyla mücadele etme 

konusunda donanımlı olup olmadıklarını sorguladı. Modi, sözlerinin 

devamında “Bu kurumlar kurulduğunda şartlar, bugüne göre 

farklıydı. Dolayısıyla her demokratik ulus, bu kurumların gelecekte 

modern zorluklarla başa çıkabilecek yeterlilikte olmalarını sağlamak 

için reformlara önem vermekle yükümlüdür.” şeklinde konuştu.

TEKNİK ANALİZ

EOS, kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos

tarafında yatay fiyatlanmaya geçildi. 2,91 direncinin hemen altında 

fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde karşılaşacağımız 

direnç seviyesi 3,10 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,73 – 2,58 – 2,43

Direnç Seviyeleri:  2,91 – 3,10 – 3,22

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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